e ííkí^eii s7-'£íi-2í?2í! í5:52 2-'2

âma^ Q/^wmci/ial '̂ íMncia (^üvúüca de <^o
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqu e.sp.gov.br

São Roque - "A Terrado Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR No 210/2020

São Roque, 03 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-
lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departa
mento competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de serviços de
limpeza, capinação e roçada, assim como os reparos necessários em buraco localiza
do em frente a Creche do Saboó, no Bairro do Saboó.

As solicitações se fazem necessárias em caráter de urgên
cia tendo em vista o precário estado de conservação do local, o que pode ser consta
tado pelas fotografias anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofí
cio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e
de distinta consideração.

Atenciosamente,

VereadçT

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE-GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 03/02/2020 -13:12 1016/2020 /cmj-

íSè

r%'-'ríV:"'?'';-
.íí..?:rrV' '••'̂ ' :\\ -"•

h'y-'e-iú:2^S'T£-ri.'̂ &.it

í!'/-
• 't-.

^ -IV **'»

li*t^''" ,J|_IWÍ

^'áT

MP:
Kv'

ííri')

tf' •

'ism^^mmmm.

M X

m
A'

\. .^^ I

.ií*X ,
•^k

:•,: / ;'

'íís-"':r:

- V í;-.r

gli

V

mmM

;i?Sfeaís

W&
Mm

s:-?íSí^..

-3v